
Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Hansen Gunnar 7b eltern.niklas.jannik.hansen@rs-buxtehude.de 2023
2 Mindt Andreas 6d eltern.elia.noel.mindt@rs-buxtehude.de 2023
3 Selig Jörg 7a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2024

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Mindt Andreas 6d eltern.elia.noel.mindt@rs-buxtehude.de 2023
2 Selig Jörg 7a, 9a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2023
3 Hartwig Christian 7c eltern.ilva.johanna.hartwig@rs-buxtehude.de 2023

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Varela Christina 6b eltern.mateo.varela.hernandez 2023
2 Neuwerk Jens 6c Eltern.ida.neuwerk@rs-buxtehude.de 2023
3 Schreier Karen 8d eltern.katja.schreier@rs-buxtehude.de 2024

Selig Jörg 7a, 9a Eltern.ida.neuwerk@rs-buxtehude.de 2023

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Mindt Andreas 6d eltern.elia.noel.mindt@rs-buxtehude.de 2023
2 Selig Jörg 7a, 9a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2023
3 Schreier Karen 8d eltern.katja.schreier@rs-buxtehude.de 2023

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Mindt Andreas 6d eltern.elia.noel.mindt@rs-buxtehude.de 2023
2 Hannemann Wibke 9d eltern.tammo.hannemann@rs-buxtehude.de 2024
3 Kowalski-Rosengarten Nadine 7b eltern.mick.leevi.rosengarten@rs-buxtehude.de 2024

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Hartwig Christian 7c eltern.ilva.johanna.hartwig@rs-buxtehude.de 2023
2 Gunnar Hansen 7b eltern.niklas.jannik.hansen@rs-buxtehude.de 2023

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Selig Jörg 7a, 9a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2023
2 Höper Marc 6b, 9b eltern.ben.hoeper@rs-buxtehude.de 2023

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Höper Marc 6b, 9b eltern.ben.hoeper@rs-buxtehude.de 2023
2 Selig Jörg 7a, 9a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2024

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Selig Jörg 7a, 9a eltern.karl.selig@rs-buxtehude.de 2023
2 Höper Marc 6b, 9b eltern.ben.hoeper@rs-buxtehude.de 2024

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Mindt Andreas 6d eltern.elia.noel.mindt@rs-buxtehude.de 2023
2 nicht gewählt

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 nicht gewählt
2 nicht gewählt

Nr. Vertreter Vorname Klasse E-Mail gewählt bis
1 Gunnar Hansen 7b eltern.niklas.jannik.hansen@rs-buxtehude.de 2023
2 Höper Marc 6b, 9b eltern.ben.hoeper@rs-buxtehude.de 2023

Fachkonferenz Wirtschaft

Fachkonferenz Biologie / Chemie

Fachkonferenz Physik / Informatik

Fachkonferenz Französisch

Fachkonferenz Kunst / Werken / TG

Fachkonferenz Musik

Fachkonferenz Religion / Werte u. Normen

Fachkonferenzen - Schuljahr 2022 / 2023

Fachkonferenz Mathe

Fachkonferenz Deutsch

Fachkonferenz Englisch

Fachkonferenz Geschichte / Politik / Erdkunde (GSW)

Fachkonferenz Sport

Elternvertretung Realschule Süd 
Fachkonferenzen - Schuljahr 2022/2023


